[bookmark: _GoBack]
Главе администрации Куйбышевского сельского поселения
_______________________________
от гр. __________________________,
зарегистрированного(ой) по адресу: ______________________________________________________________
очередника с _______ г., учетное дело N _________,
телефон (_____) ________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу в связи с _______________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
внести в мое учетное дело следующие изменения:
1. Внести в учетное дело в качестве членов моей семьи следующих несовершеннолетних детей и/или  граждан Российской Федерации:
_________________________________________________________________;
(Ф.И.О., степень родства)
_________________________________________________________________;
(Ф.И.О., степень родства)
__________________________________________________________________
(Ф.И.О., степень родства)
2. Внести в учетное дело сведения о расторжении брака/заключении брака (нужное подчеркнуть).
3. Внести иные изменения:
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________

Я даю согласие на проверку указанных в заявлении сведений и на запрос необходимых для рассмотрения  заявления документов.
Извещение о принятом решении прошу выдать мне на руки/направить по почте (подчеркнуть).

Перечень прилагаемых документов:
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________

"______" ________________ 202___ г. 		_________________________________
                                                    			    (подпись заявителя, ФИО)